
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

21 вересня  2023 року 

Про затвердження технічної  

документації  із землеустрою  

щодо поділу  земельної  ділянки   

 

Розглянувши подане клопотання Управління з питань комунального майна 

та земельних відносин, керуючись ст. 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

 Відповідно до поданого клопотання Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я.Мудрого,33, 

затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо поділу земельної 

ділянки несільськогосподарського  призначення  за адресою: м. Лубни, проспект  

Володимирський,  27/49,  кадастровий номер 5310700000:05:002:0050, загальною 

площею 1,0771 га, створивши два нових землекористування:   

- проспект Володимирський, 27/49, площею 1,0592 га, кадастровий номер 

5310700000:05:002:00047; 

- проспект Володимирський, 27/49, приміщення 1-2, площею 0,0179 га, 

кадастровий номер 5310700000:05:002:0048; 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. 

      

 

 

        

  Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


